RJ45 macho | RJ45 macho | S/FTP | 5.00 m | Redondo | LSZH / PVC |

Blanco | Blister

Especificaciones de los productos

Ancho de banda maximo

Cantidad de productos por paquete

Color

Conector A

Conector B

Diseno del cable

Diseno del conector - lado A
Disefio del conector - lado B
Enchapado del conector
Frecuencia

Longitud del cable

Material del conductor

material del manto Cable

Materiales
Packaging
Proteccion

Snagless

Tamano de la envoltura de cable

Tipo de cable
Valor de AWG

1 Gbps

1 uds.
Blanco
RJ45 macho
RJ45 macho
Redondo
Recto
Recto
Chapado en oro
250 MHz
5.00 m
Cobre

LSZH

PVC

PVC

Blister
S/FTP

No

6.2 mm
CAT6

27

Informacion de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Envase

Contenido del envase

Cantidad
1

5

10

20

40

5‘412810 302451“

Nedis
CCGB85221WT50
5412810302451
5412810391905
5412810365425
Blister

Cable de Red

Lx Ax

135mm 230 mm
145 mm 250 mm
183 mm 245 mm
310 mm 280 mm
350 mm 385 mm

A (mm)
35mm
170 mm
324 mm
350 mm
505 mm

Peso
199 g
1120¢g
2607 g
4980 g
11260 g
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